
                            平成２８年４月２８日  

ＰＴＡ会員 様 

                          栃木県立宇都宮北高等学校  

                  平成 27 年度Ｐ  Ｔ  Ａ  会  長  石塚 則夫 

                     同 ＰＴＡ総務部長  遠藤 美幸 

                          

ＰＴＡ県外研修の参加募集について  

      

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より PTA 活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。  

 さて、今年度は下記のとおり、慶応大学見学を中心とし、県外研修を実施すること

になりました。是非、この機会にご参加いただき、お子様の進路決定の参考にしてい

ただければ幸いです。お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております。  

 

記 

 

１  期  日  平成２８年６月２４日（金）  

２  日  程  学校集合 ６時４５分 

       学校出発（ 6:50）→慶応大学見学 (三田キャンパス)（10:00）→昼食（築地すし

ざんまい奥の院）（ 12:00）→築地場外市場散策（ 13:40）→出発（ 15:00）→学校

着（ 17:30）  

３  参加費   ５ ,０００円 

４  定 員  ３９名 （バス１台分）      

５  申込み  参加希望者のお名前を申込書にご記入の上、 5 月１３日（金）までに  

      参加費（５，０００円）を添え  担任を通じて、渉外厚生部：高木まで 

 ご提出ください。（お申込み多数の場合は、抽選とさせていただきます。） 

 また、出発の３日前から若干のキャンセル料が発生いたします。ご了承の 

 上お申し込みください。  

 

＊このプリントは４月２８日の総会資料の中に入っておりましたが、再配布いたします。 

 また、申込締め切り日を５月２０日（金）に延期いたします。 

 

    

  

  ＰＴＡ県外研修申込書 

  

  平成２８年   月   日 

      

     （   年   組  

 番） 

  

  生徒氏名              

  

  参加保護者名            

  

 

 

               受 領 書 

 

    氏名           様  

      （   年   組  番）  

 

          ￥５，０００.－ 

      ただし、ＰＴＡ県外研修参加費とし

て 

        

         平成２８年   月   日 

    

    渉外厚生部 高 木 美 恵  印 

 


